



MUNICIPALIDAD DE JOSÉ FALCÓN
XV DEPARTAMENTO DE PRESIDENTE HAYES
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES



MISSION: "Mejorar las condiciones de vida de la comunidad de José Falcón, mediante la prestación de servicios públicos con calidad y oportunidad para todos, con una administración de calidad, eficaz y transparente".

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS Licitación: 455394 - CONSTRUCCION DE MURALLA PERIMETRAL EN EL COL. NAC. SAN FRANCISCO

				Arq. Fatima Servin				GSA CONSULTORA & CONSTRUCTORA			
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	72131601-002	Replanteo y marcacion	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	100,00	33.000,00	3.300.000,00	procedencia: nacional	100,00	30.000	3.000.000,00	procedencia: nacional
2	72131601-004	Excavacion para fundaciones dados y zapatas 0,70x0,70x1,00	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	17,00	220.000,00	3.740.000,00	procedencia: nacional	17,00	220.000	3.740.000,00	procedencia: nacional
3	72131601-004	Fundacion de hormigon armado 0,70x0,70x0,70	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	12,00	3.500.000,00	42.000.000,00	procedencia: nacional	12,00	3.500.000	42.000.000,00	procedencia: nacional
4	72131601-004	Viga encadenado de hormigon armado 15x45cm con caños de desagüe de 50mm cada 3m	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	6,75	3.000.000,00	20.250.000,00	procedencia: nacional	6,75	3.000.000	20.250.000,00	procedencia: nacional
5	72131601-004	Viga encadenado de hormigon armado 15x30cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	4,50	3.100.000,00	13.950.000,00	procedencia: nacional	4,50	3.100.000	13.950.000,00	procedencia: nacional
6	72131601-004	Pilares de H3A2 de 0,15x0,25m h: 2,30m	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,94	3.000.000,00	8.820.000,00	procedencia: nacional	2,94	3.000.000	8.820.000,00	procedencia: nacional
7	72131601-004	Mocheta y revoque de pilares y vigas de fundacion y superior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	97,37	140.000,00	13.631.800,00	procedencia: nacional	97,37	140.000	13.631.800,00	procedencia: nacional
8	72131601-004	Pilastra de ladrillos comunes vistos de 0,50x0,50x2,00 con pilar de H3A2 en su interior y base de zapatas de 80x80x100cm	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	4.500.000,00	9.000.000,00	procedencia: nacional	2,00	4.300.000	8.600.000,00	procedencia: nacional
9	72131601-005	Mamposteria de elevacion de ladrillos prensados color crema de 0,15 h:2,00 con armaduras de amarre a pilares de 8mm cada 0,70m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	218,27	190.000,00	41.471.300,00	procedencia: nacional	218,27	190.000	41.471.300,00	procedencia: nacional
10	72131601-005	Tratamiento de ladrillos vistos con antimoho	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	218,27	42.000,00	9.167.340,00	procedencia: nacional	218,27	42.000	9.167.340,00	procedencia: nacional
11	72131601-008	Revoque con hidrofugo exterior llaneado (lado vecino)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	230,00	58.000,00	13.340.000,00	procedencia: nacional	230,00	58.000	13.340.000,00	procedencia: nacional
12	82101502-004	Cartel de obras 2,00x1,50m	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.900.000,00	1.900.000,00	procedencia: nacional	1,00	1.800.000	1.800.000,00	procedencia: nacional
13	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	4.200.000,00	4.200.000,00	procedencia: nacional	1,00	3.800.000	3.800.000,00	procedencia: nacional
					184.770.440,00					183.570.440,00	




Sta. Rosa Morales
Directora de UOC